
Dzīvokļu īpašnieku Biedrība "Titurgas mājas" 

reģ. Nr. 40008267811, Juridiskā adrese Gobu 1-110, Baloži, Ķekavas nov., LV-2128; e-pasts: biedribagobu1@gmail.com; http://titurgasmajas.mozello.lv

Tehniskās prasības pazemes stāvvietu lietus ūdens uztvērēju (novadīšanas 
kanālu) bojāto posmu remontam 
Tehniskās prasības sagatavotas 06.08.2024. 

1. Pasūtītājs: Dzīvokļu īpašnieku biedrība "Titurgas mājas", reģ. Nr. 40008267811;

2. Objekts: Daudzdzīvokļu ēkas Baložos, Gobu ielā 1 pazemes stāvvieta;

3. Nepieciešams veikt bojāto lietus ūdens uztvērēju posmu remontu atbilstoši ACO kanālu sistēmas
montāžas shēmai, kas ietver bojāto posmu demontāžu, kanāla betona grīdas malu atjaunošanu
un kanāla pēdas sagatavošanu jaunu lietus ūdens uztvērēju uzstādīšanai. Bojāto lietus ūdens
uztvērēju apjoms – 22 metri (sk. bojāto posmu shematisko izvietojumu plānā).

4. Ūdens uztvērēju izmēri:
4.1. garums 100 cm; 
4.2. platums 13 cm; 
4.3. dziļums 20 cm; 
4.4. kopējais nepieciešamais garums 22 m; 

5. Remonta ietvaros nepieciešams demontēt remontējamo zonu 45-50 cm platumā un 35-40 cm
dziļumā. 

6. Betona segums atjaunojams esošās virsmas kvalitātē un atbilstoši paredzētajai ekspluatācijai,
t.i.:
6.1. Slīpēts betons;
6.2. Betona klasei jāatbilst ekspluatācijas apstākļiem ziemā, piemēram, automašīnu ievests sāls

kaisāmais materiāls; 
7. Pasūtītājs ierāda vietu būvgružu konteinera novietošanai, bet izpildītājs nodrošina būvgružu

izvešanu ne vairāk kā 5 m3; 

8. Pasūtītājs nodrošina:
8.1. remonta vietu norobežošanu ar norobežojošām lentām; 
8.2. nepārtrauktu apgaismojumu remontu vietā un 3F elektrības pieslēgumu; 
8.3. ūdeni; 

9. Norēķini 10 dienu laikā pēc paveiktiem darbiem un darbu pieņemšanas un nodošanas akta
abpusējas parakstīšanas; 

10. Veiktajiem darbiem jānodrošina vismaz 24 mēnešu garantija;

11. Tāme iesniedzama saskaņā ar lokālās tāmes formu pielikumā.

*  *  *









Pasūtītājs: DzīB "Titurgas mājas" Objekts: Baloži, Gobu iela 1, pazemes stāvvieta
Reģ. Nr.:            
Juridiskā adrese:           Gobu 1-110, Baloži, Ķekavas nov. LV-2128

Uzņēmējs: Līguma Nr.:
Reģ. Nr.: Līguma datums:
Juridiskā adrese:                

Tāmes sagatavošanas datums:

laika norma 
(c/h)

darba 
samaksas 

likme
 (euro/h)

darba alga 
(euro)

materiāli 
(euro)

mehānismi 
(euro)

kopā
(euro)

darbietilpīb
a (c/h)

darba alga
(euro)

materiāli 
(euro)

mehānismi 
(euro)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Bojāto lietus ūdens uztvērēju remonts

1 Bojāto lietus ūdens uztvērēju posmu demontāža m 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2
Lietus ūdnes uztverēju kanālu betona grīdas malu 
remonts (atjaunošana un kanāla pēdas sagatavošana 
jaunu lietus ūdens uztvērēju uzstādīšanai) 

m 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 Jaunu lietus ūdens uztvērēju iestrādāšana betona 
grīdā m 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Izmantotie materiāli: 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5 Lietus ūdnes uztverēji m2 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6 ... kg 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7 ... m 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8 Palīgmateriāli m 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9 Būvgružu izvešana m3 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Transporta, piegāde gab. 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00

0.00

Sastādīja: Apstiprinu:

Datums:__________________________ Datums: _______________________________

Daudzums

Vienības izmaksa

PVN21%

Kopsumma ar PVN21%

Kopā uz visu apjomu

40008267811

Tāmes nosaukums: Lietus ūdens uztvērēju kanālu remonts
Tāmes Nr.1

Summa
(euro)

Izmaksas kopā, t.sk. darba devēja sociālais nodoklis*

Nr.
p.k. Kods Darba nosaukums Mērv.


	Tehniskās prasības pazemes stāvvietu lietus ūdens uztvērēju
	Tehniskās prasības pazemes stāvvietu lietus ūdens uztvērēju
	Tehniskās prasības pazemes stāvvietu lietus ūdens uztvērēju
	Tehniskās prasības pazemes stāvvietu lietus ūdens uztvērēju

	Tame-lietus udens uztvereju remonts




